Trường Mầm non An Thái về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu 

Cung cấp gas phục vụ nấu ăn; 

Theo Quyết định số 163/QĐ-MNAT ngày 03/9/2025 của Hiệu trưởng 

Trường Mầm non An Thái, Công ty TNHH Hướng Minh đã được phê duyệt trúng 

thầu gói thầu Cung cấp gas phục vụ nấu ăn, với giá hợp đồng là 136.620.000 đồng 

(Bằng chữ: Một trăm ba mươi sáu triệu sáu trăm hai mươi nghìn đồng) với thời 

gian thực hiện gói thầu là 9 tháng. 

Kính đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết 

hợp đồng với Chủ đầu tư theo kế hoạch như sau:  

- Thời gian ký kết hợp đồng: lúc 08:00 ngày 04 tháng 9 năm 2025, tại địa